[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 605/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita notificar os proprietários dos terrenos localizados na R. dos Diamantes, intercalados por uma moradia, Q. “G” Lote 30 e Q. “G” Lote 2 – Jardim Nova palmares I.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita notificar os proprietários dos terrenos localizados na R. dos Diamantes, intercalados por uma moradia, Q. “G” Lote 30 e Q. “G” Lote 2 – Jardim Nova palmares I.

JUSTIFICATIVA

Mato alto e entulho em ambos os terrenos, infestado por insetos, aracnídeos, crustáceos e animais peçonhentos, invadindo a residência localizada entre os dois terrenos, com sérios riscos para a saúde dos seus moradores (fotos anexas).

Valinhos, 09 de Março de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador